
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Extrato de Ata de ajuste 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 1462/2021 – Pregão Eletrônico SRP nº 11/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para a merenda 

escolar 

Ata de ajuste nº 105/2022 

Contratado: CAMILA FORGGIA PITO ME 

Valor: R$ 61.915,60 

Vigência: 23/05/2022 a 23/05/2023 

 

 

Extrato de Contrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 1495/2021 – Pregão Eletrônico SRP nº 12/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Aquisição de 01( um) caminhão 4x2 vocacionado para transporte de lixo 

equipado com compactador de resíduos sólidos de 15m3, zero km, novo de fábrica, 

ano 2022/2022,ou último modelo fabricado, fabricação nacional, para uso da 

Secretaria Municipal de Planejamento  Urbano. 

Contrato nº 60/2022 

Contratado: AOKI LTDA  

Valor: R$ 679.900,00 

Vigência: 23/05/2022 a 23/05/2023 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 6 
 

 

Extrato de Contrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 1642/2022 – Dispensa Eletrônica nº 09/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Aquisição de materiais de construção para a construção de uma capela no 

cemitério municipal. 

Contrato nº 61/2022 

Contratado: OLIVEIRA & CIA MAT PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP 

Valor: R$ 45.073,33 

Vigência: 24/05/2022 a 20/11/2022. 

 

 

Extrato de Contrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 1682/2022 – Dispensa nº 39/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Aquisição de materiais para a construção de um estacionamento no velório 

municipal. 

Contrato nº 59/2022 

Contratado: OLIVEIRA & CIA MAT PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP 

Valor: R$ 8.328,45. 

Vigência: 23/05/2022 a 21/08/2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 6 
 

 

ADJUDICAÇÃO 
 
Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 13/2022 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeiro oficial, fiz a 

adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com 

os seguintes valores: 

 

BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA, com o valor de R$ 213.000,00 

(duzentos e treze mil reais ) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação: 213.000,00 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de Maio de 2022. 

 

 

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 4 de 6 
 

 

ADJUDICAÇÃO 
 
 

Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 14/2022 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeiro oficial, fiz a 

adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com 

os seguintes valores: 

 

G T BARDELA PET SHOP LTDA ME, com o valor de R$ 58.799,88 (cinquenta e oito mil , 

setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos ) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação: 58.799,88 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 18 de Maio de 2022. 

 

 

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 5 de 6 
 

 
 
 
  
 
 
 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 356 | 25 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 6 de 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-05-25T08:37:51-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




